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TARIEWE

Silwer (Luuks)

Goud (Luuks)

Platinum (Luuks)

575 790

650 865

720

1225

1300

1045

1115935

Buite seisoen
(Sondag - Donderdag)

Kamers W eek (per nag) 

EENHEDE

1 pers. 2 pers. 4 pers.3 pers.

TARIEF 1
Ontbyt ingesluit

Silwer (Luuks)

Goud (Luuks)

Platinum (Luuks)

Kamers

1 pers. 2 pers. 4 pers.3 pers.

Per nag

Ontbyt ingesluit Oktober  skoolvakansie
23/10/2020 - 2/11/2020

TARIEF 3

Silwer (Luuks)

Goud (Luuks)

Platinum (Luuks)

Kamers

1 pers. 2 pers. 4 pers.3 pers.

Per nag

Ontbyt ingesluit

TARIEF 2

650 865

720 940

800

1300

1370

1115

12001000

Silwer (Luuks)

Goud (Luuks)

Platinum (Luuks)

Kamers

1 pers. 2 pers. 4 pers.3 pers.

Per nag

Ontbyt ingesluit Desember skoolvakansie
15/12/2020 - 7/01/2021

TARIEF 4

2450

2695

2970

2450

2695

3420

2925

31952970

800

720 865

940

650

1225

2235

1045

13351150

Buite seisoen
(Vrydag - Sat erdag)

(STO tariefblad)

4 pers.1 pers. 2 pers. 3 pers.

4 pers.1 pers. 2 pers. 3 pers.

4 pers.1 pers. 2 pers. 3 pers.


